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AQUA FORCE WASH &
VACUUM

Modello: 2483/00
Codice: 00P248300AR0
EAN: 8003705124363
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Specifiche prodotto
Funzioni

3 modalita di aspirazione
Tempo di utilizzo

Display digitale

Motore Digitale BLDC
Rumorosita

Batteria agli ioni di litio
Tempo di ricarica

Capacita serbatoio acqua pulita
Capacita serbatoio acqua sporca
Autopulizia

Asciugatura centrifuga

Accessori inclusi

Pratica maniglia con pulsante ON/OFF, MODE e autopulizia
Sistema di autopropulsione integrato

Design esclusivo della spazzola per la pulizia lungo i bordi
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

Pezzi container 40H

aspira e lava

ECO con acqua, MAX con acqua e solo Aspirazione
modalita ECO 35 min, modalita MAX 25 minuti
v

220W silenzioso

>75dB

22,2V 3000 mAh

4 ore

700 ml

500 ml

v

v

1 rullo extra, caricabatteria, base di ricarica, spazzolino per la
pulizia, basetta alloggio accessori

4

v

4

27.00 cm
26.50 cm
110.00 cm
530Kg
7.80 Kg
7.80 Kg
1

18

420

860

950
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