



## AQUA FORCE WASH & VACUUM

**Modello:** 2483/00

**Codice:** 00P248300AR0

**EAN:** 8003705124363

Non è solo lavapavimenti e aspirapolvere cordless, **Aqua Force Wash & Vacuum** è l'alleato perfetto per le pulizie di ogni giorno, per prenderti cura della casa. Aqua Force Wash & Vacuum **aspira e lava contemporaneamente** sporco secco e liquido su tutti i pavimenti duri: mattonelle, parquet, marmo, laminato, cotto. Grazie alla potente **forza aspirante** e alla **tecnologia integrata**, dopo ogni passaggio le superfici saranno asciutte in pochi minuti, **senza aloni e umidità residua**.

E' possibile scegliere tra 3 modalità: 1. **ECO con acqua**: per la pulizia quotidiana che garantisce un'autonomia di circa 35 minuti; 2. **MAX con acqua**: per lo sporco più ostinato e garantisce un'autonomia di 25 minuti; 3. **Solo aspirazione**: per le necessità rapide.

Aqua Force Wash & Vacuum dispone del **sistema di autopropulsione** che gli permette di scivolare sul pavimento e, insieme alla libertà cordless, rende più piacevole e meno faticoso lo scorrimento durante la pulizia. Aqua Force Wash & Vacuum dispone di due serbatoi separati: uno per l'acqua pulita (700 ml), **dove è possibile aggiungere un detergente specifico (non schiumogeno)**, e uno per l'acqua sporca (500 ml). E' presente anche il filtro Hepa integrato. Grazie ai 2 indicatori acqua presenti sul display digitale, Aqua Force Wash & Vacuum ti avviserà nel caso mancasse acqua pulita o se il serbatoio acqua sporca è pieno e va svuotato. Il **display digitale**, semplice e intuitivo, mostra modalità di aspirazione, durata della batteria, indicatore acqua, autopulizia, rullo aggrovigliato, asciugatura con centrifuga. La **spazzola**, con un design esclusivo per la pulizia dei bordi, rimarrà sempre pulita, igienizzata e pronta all'uso grazie al sistema di auto pulizia del rullo e funzione centrifuga. Sarà il tuo alleato per le pulizie e non potrai più farne a meno!

## Specifiche prodotto

Funzioni	aspira e lava
3 modalità di aspirazione	ECO con acqua, MAX con acqua e solo Aspirazione
Tempo di utilizzo	modalità ECO 35 min, modalità MAX 25 minuti
Display digitale	✓
Motore Digitale BLDC	220W silenzioso
Rumorosità	>75dB
Batteria agli ioni di litio	22,2V 3000 mAh
Tempo di ricarica	4 ore
Capacità serbatoio acqua pulita	700 ml
Capacità serbatoio acqua sporca	500 ml
Autopulizia	✓
Asciugatura centrifuga	✓
Accessori inclusi	1 rullo extra, caricabatteria, base di ricarica, spazzolino per la pulizia, basetta alloggio accessori
Pratica maniglia con pulsante ON/OFF, MODE e autopulizia	✓
Sistema di autopropulsione integrato	✓
Design esclusivo della spazzola per la pulizia lungo i bordi	✓
Lunghezza prodotto	27.00 cm
Larghezza prodotto	26.50 cm
Altezza prodotto	110.00 cm
Peso prodotto	5.30 Kg
Peso scatola	7.80 Kg
Peso master	7.80 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	18
Pezzi container 20	420
Pezzi container 40	860
Pezzi container 40H	950